СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии

	                  30.06.2022
	                                             №134

с. Баган

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.11.2012 №189 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Баганского сельсовета»

          С целью приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов  Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области Совет депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
         1.  Признать утратившими силу  решение Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.11.2012 № 189 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Баганского сельсовета».
        2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                К.В. Маслик

Новосибирская область
с. Баган ул. М. Горького, 18
	30 июня 2022 НПА №86